
Zarządzenie Nr 871(252)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Górne na III kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
ze zm.) oraz § 21 i 23 uchwały Nr LI/623/2010 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie Statutu 
Osiedla Górne  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  Nr 228, poz.  4192 ze zm.),  Prezydent Miasta Piły zarządza, 
co następuje:

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  Rady  Osiedla  Górne 

na  III  kadencję  i  wyznaczam  termin  przeprowadzenia  głosowania  na  dzień 

24 listopada 2013 r. (niedziela)  w godz. 1000 – 1800.

§  2.  1. Powołuję  Osiedlową  Komisję  Wyborczą  w  składzie  określonym 

w załączniku  Nr 1 do  zarządzenia.

2. W skład Komisji wchodzi 11-15 wyborców z terenu Osiedla zgłoszonych 

przez Zarząd Osiedla.

3. Komisje obwodowe tworzy ze swego składu Osiedlowa Komisja Wyborcza.

4. Zadania  Osiedlowej  i  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  określa  Statut 

Osiedla Górne.

§ 3. 1. Ustalam jako siedzibę Osiedlowej Komisji Wyborczej siedzibę organów 

Osiedla  Górne,  w lokalu  oznaczonym numerem 45A, znajdującym się  w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza przy al. Wojska Polskiego 45.

2. Ustalam miejsce przeprowadzenia wyborów, siedziby obwodowych komisji 

wyborczych  oraz  granice  obwodów  głosowania  dla przeprowadzenia  wyborów  do 

Rady Osiedla Górne na III kadencję w następujących  lokalach wyborczych: 

1) w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza przy al. Wojska 

Polskiego 45 – siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 – dla wyborców 



zamieszkałych  przy  ulicach  wymienionych  w  punkcie  1  załącznika  nr  2  do 

zarządzenia;

2) w siedzibie  Zespołu  Szkół  nr  3  im.  Lotników  Polskich  przy  ul.  Żeromskiego  41 

– siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 –  dla wyborców zamieszkałych przy 

ulicach wymienionych w punkcie 2 załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Prawo wybierania i kandydowania do Rady Osiedla  Górne przysługuje stałym 

mieszkańcom  Osiedla  Górne,  uprawnionym  do  głosowania  w  wyborach  do  rad  gmin 

- w trybie i na zasadach określonych Statutem Osiedla. 

§ 5. Określam kalendarz wyborczy dla wyborów do Rady Osiedla Górne, stanowiący 

załącznik nr 3 do zarządzenia.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (www.bip.um.pila.pl)  i  na 

tablicy  ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły oraz na co najmniej 21 dni przed terminem 

wyborów w formie Informacji Prezydenta Miasta Piły w Biuletynie Informacji Publicznej 

(www.bip.um.pila.pl),  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  na  terenie 

jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Górne.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

R a d c a P r a w n y
/-/ Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149

2

http://www.bip.um.pila.pl/
http://www.pila.pl/
http://www.bip.um.pila.pl/


Uzasadnienie

do zarządzenia Nr  871(252)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Górne na III kadencję

W dniu 22 listopada 2013 r. upływa II kadencja organów jednostki pomocniczej Osiedla 

Górne. 

Rada Osiedla Górne pismem z 9 września 2013 r. złożyła wniosek do Prezydenta Miasta Piły 

o przygotowanie procedury wyborczej, proponując ustalenie terminu wyborów do Rady Osiedla 

24  listopada  2013  r.,  a  następnie  pismem  z  3  października  2013  r.  Zarząd  Osiedla  zgłosił 

kandydatów do Osiedlowej Komisji Wyborczej.

Propozycja  terminu  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla  Górne  na  III  kadencję 

24 listopada 2013 r. zyskała aprobatę Prezydenta Miasta Piły, a zgłoszeni kandydaci do Osiedlowej 

Komisji Wyborczej spełniali wymagania formalne. 

Kalendarz wyborczy ustalony niniejszym zarządzeniem spełnia zasady i tryb wyboru Rady 

Osiedla przyjęte Statutem Osiedla Górne.

Uwzględniając powyższe oraz fakt, że wybory do Rady Osiedla zarządza Prezydent Miasta 

Piły, podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk
 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 871(252)13
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 14 października 2013 r. 

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Górne 
na III kadencję:

1. Andrzejewski Leszek

2. Buława Norbert

3. Cieślak Teresa

4. Frankowska Daniela

5. Frukacz Elżbieta

6. Grąbczewski Marian

7. Gruszka Wojciech

8. Iwanicka Marta

9. Kaczor Stanisław

10. Kwas Ingrid Maria

11. Miłosz Krystyna

12. Rubik Jarosław

13. Szałowski Robert

14. Włodarczak Bożena

15. Zamojda Ryszard

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 871(252)13

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 października 2013 r. 

1. Granice obwodu głosowania nr 1 dla wyborów do Rady Osiedla Górne na III kadencję 
zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 1 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza, al. Wojska Polskiego 45 

LP. GRANICE OBWODU (ULICE) 

1 AL. WOJSKA POLSKIEGO: NR 35B-C (nieparzyste); NR 52A-C, 54A-C, 66, 70, 100 
(parzyste); NR 37A-F, 39A-F, 41A-F, 47, 47A, 47B, 53, 55, 57 (nieparzyste) 

2 ARMII KRAJOWEJ 

3 ARMII LUDOWEJ 

4 ASNYKA 

5 BATALIONÓW CHŁOPSKICH 

6 BATOREGO 

7 BOLESŁAWA PRUSA 

8 CHOPINA 

9 CHORWACKA 

10 CZWARTAKÓW 

11 DŁUGOSZA 

12 GRUNWALDZKA 

13 HUTNICZA 

14 JANA KASPROWICZA 

15 KOCHANOWSKIEGO 

16 KOŁOBRZESKA 

17 KONARSKIEGO 

18 KOPERNIKA 

19 KOSZALIŃSKA 

20 KRASZEWSKIEGO 

21 KRZYWA 

22 LOTNICZA 

23 MATWIEJEWA 

24 OBROŃCÓW HELU 

25 PARTYZANTÓW 

26 PASAŻ PANTELEONA SZUMANA 

27 PILOTÓW 



28 PL. 9 MAJA 

29 POŁABSKA 

30 PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

31 REJA 

32 SALEZJAŃSKA 

33 SPADOCHRONIARZY 

34 SZARYCH SZEREGÓW 

35 SZYBOWNIKÓW 

36 WALECZNYCH 

37 WYPOCZYNKOWA 

38 ZŁOTA 

39 ŻÓŁKIEWSKIEGO 

2.  Granice  obwodu  głosowania  nr  2  dla  wyborów  do  Rady  Osiedla  Górne  na  III  kadencję 
zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 2 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 2 
Zespół Szkół nr 3 im. Lotników Polskich, ul. Żeromskiego 41 

LP. GRANICE OBWODU (ULICE) 
1 ALEKSANDRA FREDRY 
2 BOGUSŁAWSKIEGO 
3 CYPRIANA KAMILA NORWIDA 
4 DROGA KOTUŃSKA 
5 DRZYMAŁY 
6 DWORZEC TOWAROWY (miejsce adresowe) 
7 KONDRATOWICZA 
8 KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO 
9 KOŚNO (miejsce adresowe)
10 KRASIŃSKIEGO 
11 ŁĘGI (miejsce adresowe) 
12 ŁUŻYCKA 
13 MAŁA 
14 MICKIEWICZA
15 ORZESZKOWEJ 
16 PL. INWALIDÓW 
17 REYMONTA 
18 RUGIJSKA 
19 SŁOWACKIEGO 
20 SPORTOWA 

Strona 2



21 STAFFA 
22 ŚWITEŹ 
23 TETMAJERA 
24 TRAUGUTTA 
25 TRENTOWSKIEGO 
26 WARSZTATOWA 
27 WŁADYSŁAWA IV 
28 WYSPIAŃSKIEGO
29 ŻEROMSKIEGO

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

Strona 3



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 871(252)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 października  2013 r.

Kalendarz wyborczy dla wyborów do Rady Osiedla Górne na III kadencję
zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.

Lp. Data Zadanie Realizujący

1. 14.10.2013 r. Zarządzenie wyborów Prezydent Miasta Piły

2. 14.10.2013 r. Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej Prezydent Miasta Piły

3. do 02.11.2013 r. Informacja Prezydenta Miasta Piły 
o miejscu i terminie przeprowadzenia 

wyborów oraz zgłaszania kandydatów do 
Rady Osiedla Górne

Prezydent Miasta Piły

4. 14.11.2013 r.
(czwartek, godz. 730-930)

15.11.2013 r.
(piątek, 

godz. od 1100-1300)
18.11.2013 r.

(poniedziałek, 
godz. 1330-1530)

Wyłożenie spisu wyborców Prezydent Miasta Piły

5. do 10.11.2013 r. 
do godz.  1800

niedziela

Zgłaszanie kandydatów 
do Rady Osiedla Górne

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

6. 12.11.2013 r. Ogłoszenie listy kandydatów 
do Rady Osiedla Górne

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

7. do 15.11.2013 r. Druki bezadresowe Prezydent Miasta Piły

8. 20.11.2013 r. Przygotowanie kart do głosowania Prezydent Miasta Piły

9. 24.11.2013 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Górne Osiedlowa Komisja 
Wyborcza 

10. 24.11.2013 r. Podanie do publicznej wiadomości 
protokołu wyników głosowania

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

11. 25.11.2013 r. Przekazanie Przewodniczącemu Rady 
Miasta Piły protokołu wyników 

głosowania oraz materiałów wyborczych 
Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

12. do 08.12.2013 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Prezydent Miasta Piły

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski


	Prezydenta Miasta Piły
	Uzasadnienie
	Prezydenta Miasta Piły

